Publico ora le seguenti iscrizioni dettate dal Baldini

D. O. M.
IOHANNI ANTON IO DE VIA BONONIENSI
S. R. E. PRESBYTERO CAR DIINALI
VIRI
RELIGIONE ANIMI CANDORE ETMULTIPLICI DOCTRINA
CLARISSIMO
IN ECCLESIASTICIS AEBQUE AC POLITICIS NEGOTIIS
INTEGRISIMO
BENEDICTUS XIV PONT. MAX.
CIVI OPTIMO ET AMANTISSIMO
PERPETUUM HOC SUI AEDRIS MONUMENTUM
POS.
PONTIFICATUS ANNO II
OBITIIT II ID. JAN. MDCCCL. AET. ANN. LXXIX. MDCCCLXIX

La predetta iscrizione fu ~~posta~~ dettata per il monumento fatto erigere da Benedetto XIV innBologna al Card. Gio. Antonio da Via che fu Nunzio Apostolico a Vienna, largamente apprezzato per la sua capacità e avvedutezza.

D. O. M.
BALTHASARI CINTIO
S. R. E. CARDINALI AMPLISSIMO
FIRMIANO ARCHIEPISCOPO VIGILANTISSIMO
VIRI
MORUM SUAVITATE. LITTERARUM AMORE. RELIGIONIS STUDIO
IUSTITIAE PROFESSIONE CONSPICUO
QUI TRIBUS SUAEIS PONTIFICIBUS AFFLIXE CHARUS
FENE OMNIBUS ROMANAE CURIAE MUNERIBUS
LITIGRE ET FIDELITER FUNCTUS
IN APOSTOLICI SENATUS COLLEGIUM
NON GRATIA PRINCIPIS
SED MERITORUM IURE COOPTATUS EST
EX VIRGINIO CINTIO ET MARCA VICTORIA VEROSPILA

44

DIE XXX JANUARI ANNI MDCLXII
 NATALEM ULBI ROMAE SORTITUS
 INGENITAR ROMANAE NOBILITATIS SPLENDORI
 IN IULIA DE ALPERTIS AVIA
 CLEMENTIS X P. M. ALITA
 NOVOS PONTIFICIAE DIGNITATIS (affinitatis) HONORIS ADIUNXIT
 COMPLETO STUDIORUM CURRICULO
 ANNO MDCLXIX ECCLESIASTICO ORDINI NOMINE DATO
 SPATIA INTER UTRIQUE SIGNATURAE REFERENDARIOS RELATUS
 ET FLORUIT PALA SACRIFICII INTEGRITATIS ET SCIENTIAE
 UT IMPLICATISSIMA GRAVISSIMIQUE TUNC TEMPORIS MOMENTI
 DUAS INTER PRINCIPES URBIS FAMILIAS CONTROVERSIAM
 INTEGERRIMO BUIUS IUDICIO DIRIGENDA
 FUERIT PUBLICO PRIVATIQUE CONSILIO ~~DE~~ DEBELLANDA
 ANNO MDCLXXV AB INNOCENTIO XI BEATAE RECORDATIONIS
 AVENIENDEM OBEBUNDAM PROLEGATIONIS CAUSSA MISSUS
 DIFFICILLIMA TEMPORA NACTUS
 EXCITARUM ROMANAE INTER ET GALLORUM AULAM TURBARUM
 EO PRUDENTIAR TENORE USUS EST
 UT ET IURA DIGNITATIS ET NUMERIS TURRETUR
 ET SIMILTATES ABULAE GENTIS DECLINARET
 ET PROPTER EODEM HONORIS ATQUE OFFICII TITULO
 MATORIS ALEXANDRI VIII P. M. SUFFRAGIIS
 ANNO MDCLXXXIX HONESTATUR
 ROMAM REVERSU AB INNOCENTIO XII P. M.
 PRAEFECTURA PONTIFICII CUBICULI INSIGNITUR
 PRINCIPISQUE ACERRIMI IUDICII PLAUSUM MERITUS
 RENUNCIATOS EST CARDINALIS ANNO MDCLXXX
 UNUS UNIQUE
 EODEM RENUNCIATIONIS DIE
 CONGREGATIONUM OMNIUM CURA ADSIGNATA
 ARCHIEPISCOPATUS PIRMANO TANDEM PRAEFICITUR
 UBI VIGILANTIAE CHARITATIS IN PROXIMUM AMORIS IN DEUM
 CETERARUMQUE VIRTUTUM EXEMPLIS UBERRIMIS EDITIS
 DIOECESIS FINIBUS AMPLIFICATIS
 MISSIONARIIS PRESBYTERIS DOMO CONSTITUTA REDDITIBUSQUE AUCTA
 CLERO ET GREGE OPTILIS MORIBUS INSTITUTO
 SUPER AURUM ET LAFIDEM PRETIOSISSIMIS
 PRETIOSISSIMIS RELICTIS INGENIT SUI AC PIETATIS
 IN ISS CODICIBUS MONUMENTIS
 ANNO MDCCIX DIE XVI LITI MORTALES EXUVIAS DEPOSITIT
 NULQUAM INTERITURUS
 PRATRI MERITISSIMO IN AMORIS DOLORISQUE PIGNUS
 TIBERIUS CINTIUS MOERENS P. ANNO MDCCXXIX